平成 26 年４月 11 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名  取締役社長  宗 政 伸 一

（コード番号 ４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 常務執行役員 経営企画部長

        井 上 公 三

                                   T E L  0 9 2 - 4 3 6 - 8 8 8 2

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年４月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の異動につき

まして決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員および執行役員の異動（平成26年４月11日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

鎌田
か ま た

 賢治
け ん じ

取締役専務執行役員
環境資源開発事業本部長
兼 生産技術部長

取締役専務執行役員
環境資源開発事業本部長

春永
はるなが

 隆史
た か し

執行役員

東日本ＳＥ事業本部

東関東地区第二部 担当部長

環境資源開発事業本部

生産技術部長

以 上